

## PT. KAVA JAYA MANDIRI

Inspection, Sertification, Non Destructive Test, Training And General Supplier

Nomor : 092/SK-KJM/V/2023

Lampiran: -

Perihal : Surat Jawaban Permohonan Kerja Praktek

Kepada Yth,

UNIVERSITAS DARUSSALAM GONTOR FAKULTASILMU KESEHATAN DEPARTEMEN KESELAMATAN DAN KESEHATAN KERJA

UP: apt.. Amal Fadholah, S.Si., M.Si.

NIY 150479

Dengan hormat,

Menindak lanjuti Surat Permohonan Kerja Praktek Nomor : 564/UNIDA/FIKES-j/X/1444, tanggal 07 Mei 2023, dengan ini kami sampaikan bahwa

## PERMOHONAN KERJA PRAKTEK DISETUJUI

Adapun ketentuan mengenai Mahasiswa/i Kerja Praktek adalah sebagai berikut:

• Mahasiswa/i Kerja Praktek yang kami terima sebanyak 1 (Satu) Orang Yaitu:

No	Nama	NRP	Program Studi
1	Athok Abdillah Maghfur	412020731003	D4 - K3

- Pelaksanaan Kerja Praktek Selama 2 (Dua) bulan dimulai tanggal 01 Juni 2023 sampai dengan 30 Juli 2023.
- Peralatan Safety harap disiapkan oleh Mahasiswa/i.
- Mahasiswa/i diharapkan mampu mengikuti peraturan perusahaan baik aturan tertulis maupun tidak tertulis yang telah berjalan.
- Perusahaan akan mengembalikan Mahasiswa/i Kerja Praktek ke Kampus bila diketahui melanggar peraturan perusahaan setelah 3 (tiga) kali peringatan.

Demikian Surat Jawaban Permohonan ini kami buat, atas kerjasama yang baik kami ucapkan banyak terima kasih.

Surabaya, 24 Mei 2023

Head of HRD

Office: Jl. Ikan Mungsing V / 99, Perak Barat, Surabaya, Phone / Fax: (031) 3530710.

Branch: Pd. Sambutan Permai Block CI No. 22, Sambutan, Samarinda, Phone / Fax: (0541) 4116751.

Email: kavajayamandiri@engineer.com | kavajayamandirisby@gmail.com